Par ailleurs, la Société a pris un engagement d’abstention de 90 jours suivant la date de règlement-
livraison de l'Offre Globale, sous réserves d’exceptions usuelles et de toutes opérations qui seraient
rendues nécessaires pour les besoins du projet de rapprochement avec SportsTek.

Facteurs de risque

Les investisseurs sont invités à lire attentivement les facteurs de risque décrits en section 3 « Facteurs
de risques » du document d’information de METAVISIO publié à l’occasion du transfert des actions de
la Société sur le marché Euronext Growth à Paris le 15 juin 2022 et disponible sur le site internet de la
société www.metavisio.eu, avant de prendre toute décision d’investissement. La réalisation de tout
ou partie de ces risques est susceptible d’avoir un effet défavorable sur les activités, les résultats, la
situation financière ou les perspectives de la Société. En outre, d’autres risques, non encore identifiés
ou considérés comme non significatifs par la Société à la date du présent communiqué, pourraient
également avoir un effet défavorable.

 Capital avant opération Capital post opération

Actionnaires
Nb d’actions et

de droits de vote
% du capital et

des droits de vote
Nb d’actions et

de droits de vote
% du capital et

des droits de vote

Stephan Français 4 403 721 54,83 % 4 403 721 49,72%

Teddy Riner1 477 873 5,95 % 477 873 5,40%

- dont TR Leader Group 210 485 2,62 % 210 485 2,38%

- dont Riner Judo 267 388 3,33 % 267 388 3,02%

Esfin Participations 253 880 3,16 % 253 880 2,87%

HH Equity Partners 244 992 3,05 % 244 992 2,77%

Flottant2 2 651 836 33,01 % 3 476 506   39,25%

Total 8 032 302 100% 8 856 972 100%

http://www.metavisio.eu/

5

En complément, les investisseurs sont invités à prendre en considération les risques suivants,
spécifiques à l'émission, qui pourraient avoir un effet défavorable sur le prix de marché des actions de
Metavisio :

• le prix de marché des actions de Metavisio pourrait fluctuer et baisser en-dessous du prix de
souscription des actions nouvelles émises dans le cadre de l'opération ;

• en raison de fluctuations des marchés boursiers, la volatilité et la liquidité des actions de
Metavisio pourraient varier significativement ;

• des cessions d’actions de Metavisio pourraient intervenir sur le marché secondaire,